501. q, *corregit.*

502. A *continuació*, presedents Corts, *rallat.*

503. Jacobus, *corregit.*

*Soler, abbas<sup>504</sup> monasterii divi Pauli de Campo; dominus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarrachone et syndicus Capituli dicte ecclesie; dominus Maginus de Vilallonga et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores (una cum dilecto consiliario regio don fratre Guilielmo Gonyolons, episcopo Selsonensi, don Josepho Galcerando de Pinós et Rocabertí et domno Ludovico Roger de Llu-ria y Çaportella, etiam a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, congregatorum in hac Curia que per dictam sacram, catholicam et regiam maiestatem domini //196r// nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die vigesima octava mensis decembris, anno a nativitate Domini 1706, post meridiem intitulata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibusque ibidem Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et pu//196v//blicavi, que est thenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam don Francisci de Areny et Queralt, baroni de Claret, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Vega et Oluya, ville Cervarie, pro quo comparuit don Franciscus de Vega et Copons, eius filii et procurator, admittatur ut nobilis.*